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Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma. 

        Świnoujście, 2015-11-…… 
WIM.271.1.39.2015 
 
Znak pisma……………… 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.271.1.39.2015 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.271.1.39.2015 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 20 listopada 2015 r. dotyczące 

treści SIWZ.WIM.271.1.39.2015 w ramach zamówienia publicznego pn.: 
„Poprawa funkcjonalności Stadionu Miejskiego w Świnoujściu przy ul. Jana 
Matejki 22, poprzez budowę infrastruktury lekkoatletycznej.” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie 
Wykonawców z dnia 20 listopada 2015 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

Pytanie nr 1 
W nawiązaniu do zmiany nr 5 SIWZ prosimy o dopuszczenie nawierzchni  o parametrze 
WYDŁUŻENIE W CHWILI ZERWANIA (%) wynoszącym > 60%, jest to nawierzchnia 
spełniająca pierwotne zapisy dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź   
Zamawiający dopuszcza nawierzchnie o parametrze: wydłużenie przy zerwaniu ≥ 60 % 

Pytanie nr 2 

Zamawiający zmienił  kryteria wybory najkorzystniejszej oferty dodając kryterium jakości 
produktu. 
Prosimy o potwierdzenie, iż aby uzyskać maksymalną ilość punktów należy przedstawić wraz 
z ofertą trzy certyfikaty I klasy (Class 1) dla obiektów wykonanych z oferowanego produktu 
każdy dotyczący innego obiektu, tj: 
Jeden certyfikat potwierdzający  wymagania J1 określone w pkt. 18.4 SIWZ oraz dwa inne 
certyfikaty potwierdzające wymagania J2 określone w pkt. 18.4 SIWZ. 

Odpowiedź   

Zamawiający wyjaśnia, że maksymalną punktację będzie można uzyskać również przez 
złożenie certyfikatów dotyczących dwóch obiektów, z których oba będą położone w 
europejskiej strefie klimatycznej. 
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Pytanie nr 3 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający przy wykonywaniu wszystkich warstw 
nawierzchni poliuretanowej typu pełny poliuretan nie dopuszcza zastosowania barwionego 
granulatu kauczukowego EPDM z recyklingu.  

Odpowiedź   

Zamawiający przy wykonywaniu wszystkich warstw nawierzchni poliuretanowej typu pełny 
poliuretan nie dopuszcza zastosowania barwionego granulatu kauczukowego EPDM z 
recyklingu. 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający będzie wymagał aby oferowana nawierzchnia poliuretanowa składała się z 
trzech warstw: dolnej, pośredniej i użytkowej co będzie potwierdzone w badaniach 
niezależnego, laboratorium posiadającego akredytację? 

Odpowiedź   

Zamawiający będzie wymagał aby oferowana nawierzchnia poliuretanowa składała się z 
trzech warstw: dolnej, pośredniej i użytkowej co będzie potwierdzone w badaniach 
niezależnego, laboratorium posiadającego akredytację. 

Pytanie nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowana nawierzchnia z pełnego poliuretanu nie może 
zawierać w składzie żadnych komponentów pochodzących z recyklingu ? 

Odpowiedź   

Zamawiający przy wykonywaniu wszystkich warstw nawierzchni poliuretanowej typu pełny 
poliuretan nie dopuszcza zastosowania barwionego granulatu kauczukowego EPDM z 
recyklingu. 

Pytanie nr 6 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowana nawierzchnia poliuretanowa musi posiadać jednolitą 
barwę w każdej  3 kompatybilną kolorystycznie z rodzajem zastosowanego granulatu EPDM? 

Odpowiedź   

Tak. W każdej warstwie nawierzchnia ma posiadać jednolitą barwę w połączeniu z 
granulatem EPDM w całym swoim przekroju. 
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Pytanie nr 7 

Zamawiający zmienił w punkcie 8,2 SIWZ wymagania dotyczące parametrów dla 
oferowanych  nawierzchni typu pełny poliuretan. Zapewne w wyniku omyłki pisarskiej 
wartość parametru określonego w tabeli w pkt 2 „wydłużenie przy zerwaniu  (%)” pozostała 
bez zmian mimo, iż wcześniej ten parametr dotyczył warstwy dolnej nawierzchni. Prosimy 
więc o zmianę wymagań na: wydłużenie przy zerwaniu ≥ 63 %.  
  
Pozostawienie zapisów bez zmian eliminuje nawierzchnie renomowanych producentów 
posiadających co najmniej kilka certyfikatów IAAF Class 1, jak np. nawierzchnię firmy 

ONICA oferowaną przez kilkunastu producentów.  C 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza nawierzchnie o parametrze: wydłużenie przy zerwaniu ≥ 60 % 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma. 
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